
 

Stránka 1 z 15 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

DAŇOVÉ NOVINKY  

 
 

Každý plátce DPH, konkrétně příjemce zdanitelného plnění, by měl být na pozoru před 

potenciálním rizikem, které by mu mohlo nastat z důvodu nespolehlivosti dodavatele, a to ve 

věci neodvedení DPH správci daně za poskytnuté plnění. Zákon o dani z přidané hodnoty 

specifikuje případy, kdy se odběratel stává ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty 

z přijatého zdanitelného plnění.  

Odběratel přijatého plnění dle zákona ručí za neodvedené DPH v případě, kdy mohl vědět 

nebo věděl, že DPH související s přijatým zdanitelným plněním nebude dodavatelem s velkou 

pravděpodobností zaplaceno v plné výši správci daně. Odběratel ručí také v situacích, kdy tušil 

nebo mohl tušit, že se dodavatel dostal či dostane do postavení, kdy nebude schopen zaplatit 

daň.  

V zákoně jsou vymezeny podmínky týkající se podoby úplaty za zdanitelné plnění ve vztahu 

k ručení za nezaplacené DPH. Odběratel se stává ručitelem za neodvedené DPH 

poskytovatelem plnění konkrétně v takových situacích, kdy je úplata: 

• odlišná od ceny obvyklé bez ekonomického odůvodnění;  

• poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem 

platebních služeb mimo tuzemsko; 

• poskytnuta zcela nebo zčásti virtuálním aktivem podle právního předpisu upravujícího 

některá opatření p roti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu; 

 

 

RUČENÍ ODBĚRATELE ZA NEZAPLACENOU DPH 

 WWW.AMSP.CZ 4. VYDÁNÍ    |  4. 4. 2023 

 

• úplata, která překračuje o dvojnásobek limit stanovený zákonem pro umožnění plateb 

v hotovosti a je poskytnuta zcela nebo zčásti na jiný účet než na účet poskytovatele 

zdanitelného plnění, který je zveřejněn správcem daně. 

 



 

Stránka 2 z 15 

 

Dále ručí příjemce za nezaplacené DPH u plnění poskytnutého obchodním partnerem, který je 

veden jako nespolehlivý plátce. Odběratel ručí i za plnění spočívající v dodání pohonných hmot 

distributorem pohonných hmot, a to v situaci, kdy není o poskytovateli pohonných hmot 

zveřejněna skutečnost, že je registrován jako distributor pohonných hmot podle příslušného 

zákona. 

Výše uvedené je pak vhodné rozšířit také o pohled Nejvyššího správního soudu, který se k této 

problematice vyjádřil v několika pozitivních rozsudcích. V nich jmenovaný soud zamítl možnost 

ručení za nezaplacenou daň při naplnění některé ze zákonem stanovených podmínek.  

Dle správních soudů musí být splněn tzv. vědomostní test. Například v minulosti se řešil případ, 

kdy byla úplata za poskytnuté plnění uhrazena bezhotovostním převodem na zahraniční účet 

dodavatele, příjemce plnění byl vyzván správcem daně k ručení, aniž by bylo přihlíženo  

ke skutečnosti, zda daňový subjekt mohl vědět o podvodném jednáním obchodního partnera. 

Nejvyšší správní soud po přezkoumání daného případu rozhodl ve prospěch odběratele,  

a zrušil ručitelství za neodvedenou DPH. Dle rozhodnutí soudu nebyly naplněny další okolnosti, 

ze kterých by bylo zřejmé, že příjemce plnění věděl, či vědět mohl a měl, že dodavatel 

neodvede DPH za poskytnuté plnění. Jedná se o rozsudek Nejvyššího správního soudu ze dne 

15. 2. 2018, č. j. 5 Afs 78/2017-33. 

 

Zvláštní způsob zajištění daně 

Zákon nabízí pro odběratele určitou ochranu, a to v podobě konečného zbavení se potenciální 

hrozby ručení za neodvedenou DPH. Jedná se o možnost využití tzv. zvláštního způsobu 

zajištění daně, který znamená, že daň za přijaté plnění je bez vyzvání uhrazena odběratelem 

rovnou správci daně nikoli poskytovateli plnění. Úhrada daně musí být provedena na účet 

místně příslušného finančního úřadu dodavatele. Tento preventivní postup může příjemce 

plnění využívat neomezeně, ovšem nesmí být vyzván správcem daně jako ručitel k úhradě 

nezaplaceného DPH. 

Tento článek pro Vás připravila PKF APOGEO Group, SE. 

 

 

 

https://www.pkfapogeo.cz/


 

Stránka 3 z 15 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

Nyní má ústavně-právní výbor v Poslanecké sněmovně projednat vládní návrh zákona  

o veřejných dražbách. Hlavní smyslem navrhovaného vládního zákona je zjednodušení celého 

dražebního procesu, což mimo jiné znamená odstranění nadbytečné administrativy, která je 

spojená s dražebním procesem. Výsledkem tak bude nejen zjednodušení, ale také zlevnění 

přípravy a realizace dražeb. 

Návrh počítá s definicí, že dražbou bude dražba, při které se dražebník obrací na předem 

neurčený okruh osob na předem určeném místě s výzvou k podávání nabídek za účelem 

uzavření kupní smlouvy nebo smlouvy o budoucí kupní smlouvě s osobou, která za určených 

podmínek podá nejlepší nabídku․ 

Smlouva bude při veřejné dražbě uzavřena příklepem a vydražitel se díky novému zákonu 

stane vlastníkem dražené věci úhradou ceny, která byla dosažena vydraženým způsobem  

a osobě, které se cena hradí nebo zápisem vlastníka do veřejného seznamu. 

Důležitou změnou je podrobnější úprava elektronických dražeb, kdy elektronickou dražbou se 

bude rozumět taková dražba, která je prováděna na internetu, a to prostřednictvím 

elektronického dražebního systému. Podstatné je rozšíření působnosti zákona na tzv. 

aukcionáře, kteří jsou nyní mimo režim stávajícího dražebního zákona, a tak budou muset být 

aukcionáři nově pojištěni pro případ vzniku odpovědnosti za škodu nebo budou muset uvést 

elektronický dražební systém do souladu s navrhovaným zákonem. 

Nově se také v navržené úpravě objevují sankce v případech, kdy dojde k porušení zásadních 

zákonných povinností. Návrh počítá se vznikem centrální evidence veřejných dražeb, která 

bude spravována Ministerstvem pro místní rozvoj. Centrální evidence bude veřejně přístupná 

a měla by umožnit dálkový přístup. Důležitým znakem bude také uchovávání všech údajů  

a dokumentů v centrální evidenci dražeb po dobu minimálně 5 let. 

 

PRÁVNÍ NOVINKY 

BUDE SE PROJEDNÁVAT ZÁKON O VEŘEJNÝCH DRAŽBÁCH 



 

Stránka 4 z 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapojte se do ročního projektu AMSP ČR s názvem 
  

 

Účast na Intl. SME Convention 2023 v New Delhi (19. – 21. 3. 2023) potvrdila velký zájem Indie 

o mezinárodní spolupráci. O tom svědčila účast více jak 1 500 indických firem, ale také desítky 

zahraničních delegací z celého světa vč. Švýcarska, Španělska, USA, Nového Zélandu, řady 

asijských i afrických zemí – a Česká republika nesměla chybět! Indie zažívá svůj zlatý věk a její 

mezinárodní význam roste. Proto se AMSP ČR zúčastnila této akce i s malou delegací a navázala 

tak na předchozí aktivity v jižní Indii, kde v r. 2017 iniciovala založení podnikatelského 

inkubátoru v Bangalore (stát Karnataka), a to za podpory našeho velvyslanectví a agentury 

CzechTrade. Indie nás zve, vítá nás, a proto bychom tohoto potenciálu měli využít než nás 

předběhnou země jiné. Kdo chvíli stál, stojí opodál… 

Fotografie: 

 

„RŮZNÉ“ 

INDIE NÁS VÍTÁ! 

 

 

https://amsp.cz/wp-content/uploads/2023/03/AA2A2383-scaled.jpg


 

Stránka 5 z 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://amsp.cz/wp-content/uploads/2023/03/022A0738-E.-Svobodova-scaled.jpg
https://amsp.cz/wp-content/uploads/2023/03/Friend-of-India-e1679665818667-534x1024.jpeg


 

Stránka 6 z 15 

 

 

 

 

Tisková zpráva AMSP ČR ze dne 28. března 2023  – Pod pojmem „Úspory a chytrá řešení“ si 

majitelé, jednatelé a ředitelé malých a středních podniků nejčastěji představují IT služby, 

zjednodušení, úsporu a efektivitu. Největší překážkou přijímání takových řešení ale je, že 

jsou příliš nákladná. Firmy se také obávají nenávratnosti své investice. Zjistil to výzkum, 

který pro Asociaci malých a středních podniků a živnostníků ČR (AMSP ČR) uskutečnila  

v únoru na vzorku 255 firem do 250 zaměstnanců agentura Ipsos. 

Zároveň ale téměř pětina firem neví, co si pod pojmem „chytrá řešení“ představit. „Poukazuje 

to na absenci širší osvěty, ale i zběsilé terminologické tempo, které zejména segment menších 

firem není často schopen pojmout,“ podotýká místopředsedkyně AMSP ČR Pavla Břečková. 

Nejčastěji využívanými chytrými řešeními jsou podle výzkumu software a IT technologie. 

Nejvíce známými chytrými řešeními jsou systémy nahrazující papírové dokumenty, BankID  

a chytré ovládání. Devět z deseti firem udává, že je s těmito řešeními obeznámeno. Zároveň 

se firmy chystají implementovat chytrý monitoring energií. 

Pokud firmy plánují zavedení chytrých řešení, tak spíše výhledově. V následujících 12 měsících 

plánují nejvíce chytrý monitoring majetku. 

„Na trhu se začíná projevovat, že firmy silně prioritizují své výdaje či investice, pečlivě zvažují 

naléhavost každého nákladu,“ upozorňuje Pavla Břečková. I proto se podle ní potenciál 

chytrých řešení přesouvá spíše do „výhledu“ než že by byl v nejbližším plánu investic. 

Více informací naleznete ZDE. 

 

 

PRŮZKUM AMSP ČR: ÚSPORY A CHYTRÁ ŘEŠENÍ JSOU PRO MENŠÍ FIRMY 

PŘÍLIŠ NÁKLADNÉ. KORPORACE MAJÍ VÝHODU 

https://amsp.cz/pruzkum-amsp-cr-uspory-a-chytra-reseni-jsou-pro-mensi-firmy-prilis-nakladne-korporace-maji-vyhodu/


 

Stránka 7 z 15 

 

 

 

 

Tisková zpráva AMSP ČR ze dne 8. března 2023 – Pro malé a střední podnikání v ČR nastaly 

těžké časy. Nejdřív covidová opatření, pak skokový růst cen energií, v poslední době třeba 

ne právě citlivé zavádění povinných datových schránek: To vše postupně vedlo k vracení 

živnostenských listů ve velkém a ke krachům těch, kdo podnikali ve větším měřítku  

a zaměstnávali další lidi. Jinde v EU – sousední Německo s jeho silnou ekonomikou 

nevyjímaje – přitom není situace o nic lepší. 

„Podle údajů Eurostatu dramaticky narůstá počet bankrotů v celé EU,“ říká Josef Jaroš, 

předseda představenstva Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR (AMSP ČR). 

Nejhorší situace je podle něj v segmentu ubytování a pohostinství, dopravy a skladování. 

„To bohužel odpovídá i situaci v České republice,“ konstatuje Jaroš. Upozorňuje také na slova 

Markuse Jergera, předsedy německého Federálního sdružení malých a středních podniků 

(BVMW) a zároveň viceprezidenta evropské asociace malých a středních podniků (CEA-PME), 

jejímž členem je i AMSP ČR: „Jerger zdůraznil důležitost podpory malých a středních podniků 

(MSP) a komplexního reformního programu s cílem posílit je a nastavit směr pro úspěšnou 

budoucnost.“ 

MSP v Německu, stejně jako v dalších zemích – ČR nevyjímaje – tvoří páteř ekonomiky a nyní 

potřebují podporu, aby tuto těžkou dobu ustály. AMSP ČR ostatně svůj hlavní letošní projekt 

pojmenovala už před časem velmi přiléhavě „Rok udržení podnikání 2023“. 

Více informací naleznete ZDE. 

EVROPOU SE VALÍ VLNA KRACHŮ FIREM.  

NĚMECKÁ VLÁDA JIM CHCE SNÍŽIT DANĚ, NAŠE NAOPAK VÍC „NALOŽIT“ 

https://amsp.cz/evropou-se-vali-vlna-krachu-firem-nemecka-vlada-jim-chce-snizit-dane-nase-naopak-vic-nalozit/


 

Stránka 8 z 15 

 

 

 

‚ 

 

Internet může být skvělým rádcem a zdrojem informací – pokud víte, kde je hledat. V opačném 

případě může nepřeberné množství informací působit jako nekonečný labyrint, ze kterého 

budete jen těžko filtrovat ty relevantní a hledat cestu ven. 

Kvalitní informace mají cenu zlata a pro malé a střední podniky jsou branou k novým 

a spokojeným zákazníkům. A právě takové informace najdete na V-Hubu – vzdělávacím 

portálu Vodafone Business, který zdarma pomáhá v digitální transformaci. 

V-Hub podnikatele provádí řadou digitálních odvětví a podnikatelských výzev: 

• Chytrá řešení a digitalizace – články zacílené na zlepšení obchodních výsledků  

a optimalizaci nákladů pomocí technologií jako je např. síť 5G nebo internet věcí. 

• Kyberbezpečnost – zabezpečení firemních dat před kyberútoky je nutností všech firem. 

Díky V-Hubu budete vědět, jak na to. 

• Online marketing – základ budování vztahu se zákazníky i získávání nových. 

• Úspory a kontinuita podnikání – využijte nabízených příležitostí a budujte stabilní 

business, který vydrží. 

• ESG – udržitelné podnikání pro zdravou mysl, rozpočet i přírodu. 

Není na co čekat! Prozkoumejte V-Hub. 

Více informací naleznete ZDE. 

V-HUB: MÍSTO, KDE PODNIKATELÉ ČERPAJÍ INSPIRACI.  
PŘIJĎTE SE PODÍVAT S NÁMI! 

https://www.vodafone.cz/v-hub/?tc=c_Display:CPM_CZ_22_AO_B_B_K_O_I_V-Hub_TXT_1x1_CZ_OTH_ZrychleteVasePodnikani_AMSP_AW_AL_Mass_TXT_CM_1111-newsletter
https://amsp.cz/v-hub-misto-kde-podnikatele-cerpaji-inspiraci-2


 

Stránka 9 z 15 

 

 

 

 

Chránit své duševní vlastnictví je vaše právo. 

 

Obáváte se kopírování konkurencí nebo jen chcete být první na trhu, svůj nápad byste si měli 

včas chránit. K ochraně vašeho duševního vlastnictví máte na výběr z několika nástrojů. Mezi 

nejčastěji užívané patří ochranné známky, patenty, průmyslové vzory, autorská práva nebo 

doménová jména. 

Na podporu malých a středních podniků připravila i letos Evropská unie grantový program, který 

umožňuje právě těmto podnikům využít nástrojů ochrany duševního vlastnictví za zlomek 

nákladů oproti standardu, a pomáhá jim tak zhodnotit inovace a kreativitu v nelehkém období. 

Pro velký zájem z minulého roku bylo pro rok 2023 vyčleněno 25 milionů EUR. 

 

GRANTOVÝ PROGRAM ZAHRNUJÍCÍ SLUŽBU IP SCAN 

Kritéria pro účast v programu: 

→ Jste malý nebo střední podnik (právnická osoba nebo OSVČ)? 

→ Máte sídlo na území České republiky? 

→ Zaměstnáváte maximálně 250 osob? 

→ Váš roční obrat nebo bilanční suma nepřesahuje 50 milionů EUR? 

 

Více informací naleznete ZDE. 

 

 

NAVÝŠENÍ PODPORY OCHRANY  

DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ MSP PRO ROK 2023 

https://amsp.cz/navyseni-podpory-ochrany-dusevniho-vlastnictvi-msp-pro-rok-2023-2


 

Stránka 10 z 15 

 

 

 

 

Rádi bychom Vás jménem Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR pozvali  

na seminář na téma: Jak dosáhnout v podnikání úspor díky internetu věcí. Během semináře 

specialisté pro internet věcí z Vodafonu účastníky seznámí s technologií internetu věcí, jejím 

fungování a řešeními, díky kterým je v podnikání možné dosáhnout časových a peněžních 

úspor. 

KDY: 12. dubna 2023 od 9:30 do 11:30 

KDE: Vodafone Experience Hub (Nám. Junkových 2, Praha 5) 

Zveme vás na přednášky do unikátních prostor Experience Hub. Prezentace jsou zaměřené  

na osvětu IoT. Díky tomuto chytrému systému lze odhalit další možnosti, jak uspořit peníze, 

čas či materiál.  Milan Šácha, obchodní manažer pro internet věcí ve společnosti Vodafone, 

vás s IoT osobně seznámí.  

Více informací naleznete ZDE. 

Kapacita omezena na 20 účastníků, pro účast je nutná registrace. 

 

Účast je po vyplnění registrace zdarma. 

POZVÁNKY NA DUBNOVÉ AKCE   

REGISTRACE ZDE 

https://www.rup2023.cz/events/jen-kvalitni-ucetni-muze-firme-pomoci-prezit-v-turbulentni-dobe
https://amsp.cz/registrace-na-seminar-jak-dosahnout-v-podnikani-uspor-diky-internetu-veci/


 

Stránka 11 z 15 

 

Rádi bychom Vás jménem Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR pozvali  

na seminář na téma: Jen kvalitní účetní může firmě pomoci přežít v turbulentní době. Každá 

ekonomicky náročná doba vyžaduje včasná, rychlá a kvalitní rozhodnutí na straně vedení 

firmy. Bohužel více než většina všech účetnictví v segmentu SME je buď neprůhledná  

a nesrozumitelná nebo jsou špatně nastavena a vedena, případně jsou orientována pouze  

na sestavení finálních výkazů na konci roku. 

KDY: 13. dubna 2023 od 14:00 do 17:00 h 

KDE: prezenčně: AMSP ČR, Sokolovská 100/94 (Meteor Centre Office Park B), Praha 8  

online: možnost klást pouze dotazy prostřednictvím chatu, účast na diskuzi není možná 

Pojďme si povídat o tom, proč tomu tak je a co se dá dělat pro to, aby se účetnictví stalo 

skutečně kvalitním nástrojem pro kvalifikované rozhodování a řízení. 

Více informací naleznete ZDE. 

Pro obě možnosti účasti je podmínkou zakoupení vstupenky. 

 

 

Cena: 500 Kč  

Členové AMSP ČR mají 60% slevu po zadání slevového kódu. 

Více o členství v AMSP ČR se dozvíte zde: https://amsp.cz/clenstvi-v-amsp-cr/. 

 

VSTUPENKY ZDE 

https://www.rup2023.cz/events/jen-kvalitni-ucetni-muze-firme-pomoci-prezit-v-turbulentni-dobe
https://amsp.cz/clenstvi-v-amsp-cr/
https://eshop.amsp.cz/seminar--jen-kvalitni-ucetni-muze-firme-pomoci-prezit-v-turbulentni-dobe/


 

Stránka 12 z 15 

 

 

Rádi bychom Vás jménem Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR pozvali  

na webinář na téma: Udržitelnost jako byznysová příležitost. 

Pojem ESG jako zkratka pro udržitelnost začíná rezonovat již i mezi majiteli středních firem. 

Jde o nový výmysl Evropské unie? Pojďme se společně vydat po důvodech vzniku zkratky ESG 

a na příkladech z českého prostředí se na udržitelnost podívat jako na obchodní příležitost. 

KDY: 18. dubna 2023 od 14:00 15:30 h 

KDE: online na platformě ZOOM  

(odkaz k připojení obdržíte po vyplnění registračního formuláře) 

Obsah: 

• Odkud se vzalo a co je ESG (stručná historie a charakteristika) 

• Hlavní kategorie přínosů ESG 

• ESG ve výrobní firmě vs ve službách 

Přednášející z firmy Glopolis (program Proměna podnikání): 

• Ing. Karel Buchta, Ph.D., Seniorní konzultant a manažer 

• Mgr. Ivan Lukáš, Ph.D., ESG ambasador a vedoucí programu 
 

 

Více informací naleznete ZDE. 

Účast je po vyplnění registrace zdarma. 

 

 

 

REGISTRACE ZDE 

https://www.rup2023.cz/events/udrzitelnost-jako-byznysova-prilezitost
https://amsp.cz/registrace-na-webinar-udrzitelnost-jako-byznysova-prilezitost/


 

Stránka 13 z 15 

 

 

Rádi bychom Vás jménem Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR pozvali  
na webinář s Andreou z M.arter na téma: Jak budovat podnikání s dopadem a měnit 
společnost? 
 

KDY: 18. dubna 2023 od 17:00 do 18:30 h 

KDE: online na platformě ZOOM  
(odkaz k připojení obdržíte po vyplnění registračního formuláře) 

 

Proč se přihlásit? 

Pokud vás zajímá, jak se stane, že žena, která zatím nemá děti, začne řešit negativní dopady 
rodičovské dovolené. Překoná svůj imposter syndrom a nedostatek sebedůvěry. Postaví skvělý 
tým a vybuduje 3 divize podnikání v segmentu B2C i B2B a změní tak životy tisícovkám rodin  
v ČR, za necelé 4 roky. Přijďte na Andrey webinář, kde řekne svůj příběh, položí otázky, které 
vám pomohou rozklíčovat, zda jdete správnou cestou a předá odpovědi na vaše dotazy. 

 
Inspiraci může načerpat prakticky kdokoliv, kdo se chce zbavit excelovských tabulek  

a posunout své podnikání. 

Více informací naleznete ZDE. 

 

Pro účast na akci je nutná registrace přes tento odkaz: 

 

 

Vstup je po registraci zdarma. 

 

 

 

 

REGISTRACE ZDE 

https://www.svou-cestou.cz/blog/1321-pozvanka-na-webinar-jak-budovat-podnikani-s-dopadem-a-menit-spolecnost
https://amsp.cz/registrace-na-webinajak-budovat-podnikani-s-dopadem-a-menit-spolecnost/?utm_source=Quanda&utm_medium=email&utm_campaign=Webin%C3%A1%C5%99%3A+Jak+budovat+podnik%C3%A1n%C3%AD+s+dopadem+a+m%C4%9Bnit+spole%C4%8Dnost&utm_content=Pozv%C3%A1nka+na+webin%C3%A1%C5%99+Jak+budovat+podnik%C3%A1n%C3%AD+s+dopadem+a+m%C4%9Bnit+spole%C4%8Dnost


 

Stránka 14 z 15 

 

 

Rádi bychom Vás jménem Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR pozvali  
na webinář na téma: Digitalizace rodinných firem: Informační systém, který poroste s vaší 
firmou. 

KDY: 26. dubna 2023 od 10:00 do 11:00 h 

KDE: platforma Zoom  

(odkaz k připojení obdržíte po vyplnění registračního formuláře) 

 

Proč by vás měl tento webinář zajímat? 

Ukážeme vám, že digitalizace rodinného businessu nebyla nikdy jednodušší. V Čechách již totiž 

funguje no-code/lowcode platforma Tabidoo, která vám umožní rodinný business přeměnit z 

klasického papírového a excelového systému na moderní a digitální podnik. Dozvíte se, jaké 

jsou výhody digitalizace pomocí low-code platforem, jakým způsobem lze tuto transformaci 

realizovat a jaký dopad bude mít na podnikání. 

Webinář bude interaktivní a umožní vám dotazy na téma digitalizace rodinných firem. 

Přednášející:  

• Adam Bárta, Chief Partnership Officer,Tabidoo 

 

 

 

Vstup je po registraci zdarma. 

 

 

REGISTRACE ZDE 

https://amsp.cz/registrace-na-webinadigitalizace-rodinnych-firem-informacni-system-ktery-poroste-s-vasi-firmou/


 

Stránka 15 z 15 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento zpravodaj pro Vás připravila Asociace malých a středních podniků  
a živnostníků ČR. AMSP ČR sdružuje na otevřené, nepolitické platformě malé  
a střední podniky a živnostníky i jejich organizace z celé republiky. Reprezentuje 
zájmy více jak 300 000 podnikatelských subjektů. Má důležité postavení v rámci 
evropských struktur. Asociace byla založena v roce 2001. 

 

 

 

 

 

Dovolujeme si vás informovat o natočení 80. podcastů naší asociace na téma: Financování 

faktur už dávno není jenom pro velké firmy. Níže naleznete odkaz na podcast, který byl 

natočen v rámci projektu Rok udržení podnikání 2023. Všechny podcasty naleznete ZDE.    

 

#80: Financování faktur už dávno není jenom pro velké firmy 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

tel.: 236 080 454   |   mob.: 733 722 512  |   e-mail: amsp@amsp.cz   |   www.amsp.cz 

PODCAST #80: FINANCOVÁNÍ FAKTUR UŽ DÁVNO NENÍ JENOM 
 PRO VELKÉ FIRMY. ZLEPŠETE SVÉ CASH FLOW! 

VESELÉ VELIKONOCE 

VÁM PŘEJE AMSP ČR 

 

https://www.rup2023.cz/
https://amsp.cz/podcasty-a-videa/
https://amsp.cz/podcast-80-financovani-faktur-uz-davno-neni-jenom-pro-velke-firmy/
mailto:amsp@amsp.cz
http://www.amsp.cz/

